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Balango Patrimonial (Valores emReais) Folha: 00001
Empresa: ASSOCIACAQ PINHALENSE AMPARO A© MENOR (0047}
CNPJ/CPF:  49.392.822/0001-54 A
End.: Rua MARQUES DO HERVAL 506-SALA 1-CENTRO - CEP: 13990-000
Municipio: Espirito Santo do Pinhal UF: sP Emitido em: 15/04/20ZC
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2018 Data do encerramento: 31/12/2019
ATIVO 100.364,88
ATIVO CIRCULANTE 33.012,22
NUMERARIOS 37,66
CAIXA 37,66
APLICACOES FINANCEIRAS 32.974,56
B.BRASIL RENDA FIXA C/C 951-2 1.141,51
B.BRASIL 308-5 8.265,49
B.BRASIL C/C 5434-8 REF DI 200 1.265,20 )
B.BRASIL DI 8530~ 22.302,36
ATIVO PERMANENTE 67.352,66
TECNICO 130.051,36
BRINQUEDOTECA 10.000, 00
EQUIPAMENTO MOVEIS E UTENSILIO 27.766,67
MOVEIS E UTENSILIOS 44.489,27
COMPUTADORES E PERIFERICOS 47.795, 42
DEPRECIACOES (62.698,70)
EQUIPAMENTO MOVEIS E UTENSILIO (B.866,67)
MOVEIS E UTENSILIOS (17.595,71)
COMPUTADORES E PERIFERICOS (36.236,32)
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-ango Patrimonial (Valores emReais)

Folha: 00607

Empresa: ASSOCIACAO PINHALENSE AMPARO AO MENOR (0047)

CNPJ/CPF:  49.392.822/0001-54 "

End.:  Rua MARQUES DO HERVAL 506-SALA 1-CENTRO - CEP: 13990-000

Municipio: Espirito Santo do Pinhal UF: sp

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2019 Data do encerramento: 31/12/2019

Emi tido em:

15/04/20zC

PASSIVO

DEBITOS P/ COMPRAS
FORNECEDORES
SUPERINFO INFORMATIC
SUPERMERCADO BIAZOTO
OBRIGACOES FISCAIS
CONTRIB ASSISTENCIAL
CONTRIBUICAO SINDICAL
P.G.T.8
I.N.S.S.
I.R.R.F.
ISS A RECOLHER

PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADO A INCORPORAR
RESULTADOS A INCORPORAR
FUNDO PATRIMONIAL
FUNDO PATRIMONIAL

100.364,88

6.917,71
889,20
183,00
696,20

6.028, 51

1.611,96
234,56

1.404,35

1.720,19

1.043,95

13,50

93.447,17
33.854,23
33.854,23
59.592,94
59.592, 94

Reconhecemos a exatiddo do presente Balange Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estdo uniformes na mesma importéncia de
R$ 100.364,88.
( CEM MIL TRBZENTOfS E SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS )
Ressalvando que a peésponsabilidade do profissional contabilista, fica restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde
que reconhecidamehte operou com elementos dados e comprovantes fornecidos pela geréncia da firma que se responsabiliza

pela sua exatiddole varacidade, bem como pelos esto

exclusiva respgnsd bilidade.
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Espirito Santo do Pinhal - SP / 31 DE DEZEMBRO DE 2019

CPF: 184.409.118-07

f

: TC-1SP183251/0-0
T 24.878.568-0
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ASSOCTACAO PINHALENSE mmm% MENOR
MARTS LEMOS DOMINGHE

STELLA

PRESIDENTE

CPF: 439.892.038-27 RG: 40.502.683-3
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ques considerados levantados pela referida geréncia e sob sua total e



_AONSTRACAD DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores emReais) Folha: 00002
Empresa: ASSOCIACAC PINHALENSE AMPARO AOMENOR(0047)

CNPJ/CPF: 49.392.822/0001-54 o :
End. : Rua MARQUES DO HERVAL 506-SALA 1-CENTRO - CEP: 13990-000
Municipio: Espirito Santo do Pinhal UF: SP Emitido em: 15/04/20z¢C
Periodo: Janeirc a Dezembrode 2019 Data do encerramento: 31/12/2019
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (630.730,22)
DONATIVOS PESSOAS JURIDICAS 1.080,00
DONATIVOS 1.210,00
RENUNCIA FISCAL OBTIDA - INSS 95,200, 66
RECURSO ESTADUAL-951 63.052,57
RECURSOS MUNICIPAL- 8530 264.924,00
RECURSO MUNICIPAL - 5434 207.501,11
PARTICIPACOES EM FESTAS 29.350,35
DESPESAS FINANCEIRAS (2.259,33
RENUNCIA FISCAL OBTIDA-PIS FOLHA 1.584, 62
JUROS ATIVOS 1,36
REND.APLIC. FINANC 8530-8 554,56
REND.APLIC. FINANCEIRA-308-5 60,50
RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA-951 133,75
RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA-5434 2.190,30
PROVISOES DE BALANCO 33.854,23
OPERACIONAL 33.854,23
ANTES DA CONTRIBUICAO SOCIAL 33.854,23
ANTES DO IMPOSTO DE RENDA 33.854,23
LIQUIDO 33.854,23

Reconhecemos a exafidio da presente Demonstragdo do Resultado do Exercicio.

Espirito Santo do Pinhal - SP / 31 DE DEZEMBRO DE 2019

: TC-15P183251/0-0
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ASSOCIACAO PINHALENSE AMPARO/AO MENOR
STELLA MARIS LEMOS DOMINGHETI |
PRESIDENTE CBF: 439.992.038-27 RG: 40.502.683-3



